公共鹿第 361 号

令和４年７月４日

各所属所長 殿

公立学校共済組合鹿児島支部長

（鹿児島県教育委員会教育長）

令和４年度末定年退職者向け年金・医療保険制度等に関する説明会について

                               （通知）

このことについて，公立学校共済組合鹿児島支部では，例年，夏季休業期間から秋

季にかけて定年退職者向けに老齢厚生年金等説明会を実施していましたが，令和４年

度については，下記のとおり冬季に実施する予定ですのでお知らせします。

ついては，貴所属所の組合員へ周知していただきますようお願いします。

記

１ 期日及び日程

  令和５年１月から２月（予定）

※ 期日及び日程等の詳細については，現在調整中です。改めて令和４年 11 月下

旬頃に各所属所あて通知する予定です。

２ その他

 所属所に令和４年度末定年退職者（市町村費支弁の公立学校共済組合員を含む。）

がいる場合は，対象者に本通知を回覧するなどして確実に周知してください。

〒890-8577

鹿児島市鴨池新町 10番１号

公立学校共済組合鹿児島支部 年金給付係

TEL：099-286-5220  FAX：099-286-5663

※ 県立学校における本文書の文書管理表上の

分類記号：「B-7-2（共済組合）」